平成 31年 4月 11日

3年保護者 様

港区立御成門中学校

校 長 佐 藤 太

4月 18日 (木)の登校時刻変更について

保護者の皆様には、平素より本校の教育活動にご理解 とご協力をいただき、誠に

ありがとうございます。

さて、新年度が始まり、4月 行事予定表をお配 りしたところですが、 4月 18日
(本)につきましては、下記の理由により登校時刻の変更をお願いしたく、お知 ら

せいた します。ご理解 とご協力をよろしくお願いいたします。

口己

・ 4月 18日 (木)について

<登校時刻> 8時 20分 (本鈴 )

・通常 8時 25分 (本鈴)登校ですが、 5分早まり 8時 20分 (本鈴)と な

ります。

<理  由>
。中学校第 3学年を対象に行われる全国学力・学習状況調査についての調査説

明及び全国的な生徒の学力や学習状況を把握・分析 し、諸注意の時間を確保

するため。

<時 程>
8:20 ～  8:35 出席確認 。調査諸注意

8 :43 ～   9 : 33  国語副同査

9:48 ～ 10:38 数学調査

10:53 ～ 11:38 英語調査

11:53 ～ 12:43 英語 (話す)調査

13:30 ～  14:20 生徒質問紙回答

*ご不明の点がありますときは、副校長までご連絡をお願いいたします。

(問 い合わせ先 )

副校長 村石 智恵子

肌 3436-3568